МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 925

г. Петропавловск-Камчатский от 20.10.2021

О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования и науки
Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об
утверждении состава аттестационной
комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в Камчатском
крае»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников в Камчатском крае (далее –
аттестационная комиссия)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки
Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении состава
аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в Камчатском крае» следующие изменения:

1) вывести из состава аттестационной комиссии Амбрасовскую
Людмилу Николаевну, старшего методиста муниципального автономного
учреждения «Информационно-методический центр Петропавловск-Камчатского
городского округа» в связи с выходом на пенсию;

2) ввести в состав аттестационной комиссии:

-  Носкову Ирину Александровну, старшего методиста муниципального
автономного учреждения «Информационно-методический центр
Петропавловск-Камчатского городского округа»;

- Лазареву Аллу Ивановну, начальника отдела профессионального
образования Министерства образования Камчатского края;

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 59C9C8B309D6F7C639594FAF1678CEA8850D70CD

Владелец: Орешко Евгения Константиновна

Действителен с 21.12.2020 по 21.03.2022

- Скуматову Татьяну Николаевну, ректора КГАУ ДПО «Камчатский
институт развития образования», заместителя председателя аттестационной
комиссии;

3) считать Берестову Оксану Георгиевну, проректора КГАУ ДПО
«Камчатский институт развития образования», членом аттестационной
комиссии.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Министра образования Камчатского края И.С. Медведеву.

И.о. Министра Е.К. Орешко